POLAIR s

AO «lMNonanp-HegBmxnumocTb»
425000, Pecny6nuka Mapwuii On,
r. Borkck, yn. MNpombasa, 1
nomeLleHune 6, atax 1, nutep-A3 AATA:

AS201-1,5

KOJNMUYECTBO:

COIrMACOBAHME:

07.12.2025

PekoMeHOoBaHHas po3HUYHas LeHa: 27 195 pyo.

TexHUYecKkne xapakTepucTukn

Pa3mepsi:

Cuctema anektponuTaHus, B/u:

Twn oTTanku:

lMoBepxHOCTb, M?:

KonnuecTBo BEHTUNATOPOB, LUT.:

LWar namenew, Mm:

[nameTp KpblnbYaTku, MM:
Xonopgonpou3ssoautensHocTb npu t -10°C, kBT :
Xonogonpou3BogutensHocTb npu t -25°C, kBT:
TO: kon-so TOHoe/MoLlHOCTb, BT:

MopnoH BO: kon-Bo TOHos/MolLHoCTb, BT:
O6orpeB Tpy6kmM cnvea: kon-Bo NM3Hos/MowwHocTb, BT:
CymMMapHas MoLLHOCTb, BT:

MpucoeauHuUTeNbHbIE pa3mMepbl TPYGOK, Beixod (ras), Mm:

MpucoeanHuTenbHble pasmepbl Tpy6oK, Bxoa (kuakocTb), MM:

MponsBoanTenbHOCTb, M3/4ac:

415x420x284
230/50
aneKkTpu4eckas
4,53

1

3,6/7,2

200

1,5

1,3

1/700

1/160

1/40

0,9

12

8

600



MoLHOCTb BEHTUNATOPA, BT/CKOPOCTb BpaLLeHUsi; 06/MUH: 18/2600

MponssoauTenb ocTaBnseT 3a cobon npaBo BHOCUTb USMEHEHUA, NPUHLMNWANbHO HE BNUAIOLWME Ha SKCNyaTauMOHHbIe CBOWCTBA OGOpy,ClOBaHVIﬂ,

6e3 npeaBapuTenbHOro ysegomneHua.



