



АО «Полаир-Недвижимость»  
425000, Республика Марий Эл,  
г. Волжск, ул. Промбаза, 1  
помещение 6, этаж 1, литер-А3  
[www.polair.com](http://www.polair.com)

ПРОЕКТ:	
МОДЕЛЬ:	AS201-1,5
КОЛИЧЕСТВО:	
СОГЛАСОВАНИЕ:	
ДАТА:	07.12.2025



## AS201-1,5

Рекомендованная розничная цена: 27 195 руб.

### Технические характеристики

Размеры:	415x420x284
Система электропитания, В/Гц:	230/50
Тип оттайки:	электрическая
Поверхность, м <sup>2</sup> :	4,53
Количество вентиляторов, шт.:	1
Шаг ламелей, мм:	3,6/7,2
Диаметр крыльчатки, мм:	200
Холодопроизводительность при t -10°C, кВт :	1,5
Холодопроизводительность при t -25°C, кВт:	1,3
ТО: кол-во ТЭНов/Мощность, Вт:	1/700
Поддон ВО: кол-во ТЭНов/Мощность, Вт:	1/160
Обогрев трубы слива: кол-во ПЭНов/Мощность, Вт:	1/40
Суммарная мощность, Вт:	0,9
Присоединительные размеры трубок, Выход (газ), мм:	12
Присоединительные размеры трубок, Вход (жидкость), мм:	8
Производительность, м <sup>3</sup> /час:	600

Мощность вентилятора, вт/скорость вращения; об/мин:

18/2600

Производитель оставляет за собой право вносить изменения, принципиально не влияющие на эксплуатационные свойства оборудования, без предварительного уведомления.